
Wałbrzych 28.09.2010 r. 
DZPZ-530-Zp/82/PN-72/10                                                                                                          

 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika   
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę urządzeń medycznych: funduskamery cyfrowej, 
tanometru bezkontaktowego, perymetru, pomp infuzyjnych z moŜliwością PCA – Zp/82/PN-
72/10. 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopię druku ZP-12 oraz 
informację z druków ZP-21. 

 
Pakiet nr 1 – TOPCON POLSKA sp. z o.o. ul. Warszawska 23, 42-470 Siewierz, wartość z 
VAT – 109.000,00 zł. 
Pakiet nr 2 – OPTOPOL handlowy Sp. z o.o. ul. śabia 42, 42-400 Zawiercie, wartość z VAT 
– 18.297,00 zł. 
Pakiet nr 3 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 
najkorzystniejszej oferty tj. 104.967,00 zł z VAT, przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 73.134,50 zł z VAT. 
Pakiet nr 4 – AVAMED Laski ul. Cichowszczyzna 11, 05-080 Izabelin, wartość z VAT – 
10.379,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
- pakiet nr 2 - najniŜsza cena, 
- pakiety nr 1, 4  – jedna złoŜona oferta. 
 
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma)  - nie wcześniej jednak niŜ dnia 05.10.2010 r. 
 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 
Pakiet nr 1: 
- oferta nr 2 - 100 pkt., 
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr 1 - 100 pkt, 
- oferta nr 2 -   75 pkt, 
- oferta nr 5 -   61 pkt, 
- oferta nr 6 -   78 pkt. 
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 3 - 100 pkt. 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 



 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/82/PN-72/10               DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania
* 

Okres 
gwarancji

* 

Warunki 
płatności

* 
 1. OPTOPOL handlowy Sp. z o.o. ul. śabia 42, 42-400 

Zawiercie 
p. nr 2 – 18.297,00 zł 6 tyg. 24 m-ce 30 dni 

2. TOPCON POLSKA sp. z o.o. ul. Warszawska 23, 42-470 
Siewierz 

p. nr 1 – 109.000,00 zł 
 p. nr 2 – 24.450,00 zł 

6 tyg. 24 m-ce 30 dni 

3. AVAMED Laski ul. Cichowszczyzna 11, 05-080 Izabelin p. nr 4 – 10.379,00 zł 6 tyg. 24 m-ce 30 dni  

4. BELAMED Sp. z o.o. ul. Okoniowi 9, 40-748 Katowice p. nr 3 – 104.967,00 zł 6 tyg. 24 m-ce 30 dni 

5. Consultronix ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków p. nr 2 – 29.899,99 zł 6 tyg. 24 m-ce 30 dni 

6. MDT J. Zych, A.Budyn sp.j. ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków p. nr 2 – 23.540,00 zł 6 tyg. 24 m-ce  30 dni 

* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

27.09.2010............................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  



 
 

Rozdzielnik – wykonawcy w postępowaniu - 
 

 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę urządzeń medycznych: funduskamery cyfrowej, 
tanometru bezkontaktowego, perymetru, pomp infuzyjnych z moŜliwością PCA – Zp/82/PN-
72/10: 
 
 
OPTOPOL handlowy Sp. z o.o. ul. śabia 42, 42-400 Zawiercie, 
TOPCON POLSKA sp. z o.o. ul. Warszawska 23, 42-470 Siewierz 
AVAMED Laski ul. Cichowszczyzna 11, 05-080 Izabelin 
BELAMED Sp. z o.o. ul. Okoniowi 9, 40-748 Katowice 
Consultronix ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków 
MDT J. Zych, A.Budyn sp.j. ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


